
令和 5年 9月吉日 

 ご担当者各位 

株式会社アシストユウ 

代表取締役 小幡 祐己 

 

モニタリングミックス 新サーバーへの移行について 

 

拝啓 薄暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、以前からお話をさせて頂いておりました「モニタリングミックス専用サーバー」を「新サ

ーバー MICS-Cloud」へ移行する準備が整いましたので下記の通りご案内いたします。 

 今後も株式会社アシストユウ並びにモニタリングミックスをお引き立ていただけますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

新サーバー移行に伴う追加機能： 

1. セキュリティの強化 

2. ＩＥ（インターネットエクスプローラー）以外のブラウザにも対応 

Microsoft Edge・Google Chromeなどに対応 

※R タイプ・AIタイプをご利用の場合はMicrosoft Edge の IEモードのみのご利

用になります。 

3. 標準タイプでもクラウド録画（動画）が可能（今後正式リリース予定） 

 

新サーバー移行に伴う変更(注意)点： 

1. ＵＲＬは「http://www.mics-cloud.net」に変更 

2. 新しいサーバーへの切り替えには、モニタリングミックス内の設定が必要です。

設定変更は弊社が遠隔で行います（10分/台程度）。設定完了後一度電源の再投入

をお願いします。 

※エンドユーザー様は、お使いの URL からでも、カメラを移行すれば自動で新しい

URLに転送されます。 

※操作の違いについては別紙参照 

 

移行期日：御社とご相談の上、決定 

株式会社アシストユウ 

MICS事業部 中別府 哲也 

〒880-0834 

 宮崎市新別府町前浜1401-30 

Tel：0985-83-4217 FAX：0985-83-4218 

E-Mail：nakabeppu@assistyou-m.co.jp 

お問い合わせ先 


